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Podkarpackie.Bieszczadzkie Spotkania ze Sztuką
"Rozsypaniec"

Koncerty piosenki poetyckiej, turystycznej, żeglarskiej i folkowej, wystawy
fotograficzne, pokazy filmowe i warsztaty artystyczne znajdą się w programie
Bieszczadzkich Spotkań ze Sztuką "Rozsypaniec", które rozpoczną się w środę w
Bieszczadach.

Impreza, która potrwa do niedzieli, odbywać się będzie w Cisnej, Dołżycy i Łopience. Jest to druga edycja "Rozsypańca".

Wcześniej impreza nosiła nazwę Festiwal Sztuk Różnych "Bieszczadzkie Anioły" - w tej formule odbyła się dziewięć razy. 

Organizatorem "Rozsypańca" jest Stowarzyszenie Moje Bieszczady. 

Telewizja przez internet
Pobierz Program i Oglądaj ZA DARMO 300 kanałów -
Filmy,Sport,Muzyka,XX
www.lnternet-program-2011.com/tv

Obrazy malowane ręcznie.
Orginalne obrazy, które ożywią Twoje biuro.Kup już dzisiaj.
www.obrazy.meble.pl

Zarabiaj 226zł/h Z Domu
Anna Zarabia 6787zł/Mies Z Domu Odkryj Jej Sekretny Sposób
eDziennik24.pl/Zarabianie-Z-Domu

Adkontekst

"Realizowany przez stowarzyszenie program ma na celu rozwój kulturalno-społeczny tego szczególnego regionu Polski, ale

także aktywizację społeczeństwa, m.in. przez wszelkiego rodzaju warsztaty, które dadzą szansę na odkrycie nowych

talentów każdej osobie goszczącej na imprezie" - powiedziała PAP Marta Gryczon ze stowarzyszenia. 

Bieszczadzkie Spotkania ze Sztuką "Rozsypaniec" rozpocznie w środę wieczorne ognisko, przy którym będzie można

wspólnie pośpiewać i poznać artystów występujących w ramach imprezy. Od czwartku będzie można zwiedzać wystawy

fotograficzne: "Czarnobyl - ćwierć wieku po katastrofie" oraz Jerzego Janickiego "Moje Bieszczady". Odbędzie się też

pokaz filmów dotyczących Bieszczadów. 

Rozstrzygnięte zostaną także konkursy: poetycki "Rozsypane Strofy" i fotograficzny "Bieszczady - historia trawą porosła".

Oba konkursy zostały ogłoszone w maju w internecie przez Stowarzyszenie Moje Bieszczady. Adresowane były do

wszystkich, którzy chcieli napisać wiersz o tematyce bieszczadzkiej lub sfotografować w Bieszczadach jakieś zapomniane

miejsce. 

Ponadto w programie "Rozsypańca" znajdzie się konkurs piosenki "Rozsypane dźwięki", w którym może wziąć udział

każdy, kto chce zaprezentować swoje umiejętności wokalne. Zaplanowano też koncerty muzyki poetyckiej, folkowej,

turystycznej i żeglarskiej. Wśród wykonawców tegorocznych spotkań znalazła się m.in. Dzidka Muzolf, Piotr Woźniak i

Przemysław Sledziuha Śledź, EKT Gdynia, AtmAsfera, Federacja, Grupa Bohema, Shannon. 

Organizatorzy zapraszają także na spektakl muzyczny Antoniego Murackiego z przyjaciółmi, którzy wykonają

przetłumaczone na język polski utwory czeskiego barda Jaromira Nohavicy, oraz na spotkanie z podróżnikiem Piotrem

Milaniakiem i z Krzysztofem Knapikiem, autorem zdjęć o Czarnobylu. 

Harcerskie Centrum Pierwszej Pomocy z Ostrowca Świętokrzyskiego przedstawi pokaz pierwszej pomocy "Wesoły

sanitariusz, czyli proszę na nosze". 

Ponadto przez wszystkie dni imprezy odbywać się będą warsztaty m.in. z emisji głosu, gitarowe, poetyckie, malowania na

szkle i drewnie oraz kiermasz rękodzieła artystycznego artystów z całej Polski. 

Tradycyjnie w niedzielę w odrestaurowanej cerkwi w Łopience odbędzie się msza święta w intencji uczestników spotkań. 

Łopienka to miejsce upamiętniające nieistniejącą już wieś z połowy XVI wieku, położoną u podnóża Łopiennika. Obecnie
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Nie będzie mszy nad
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Za biedni na obiad Wall Street na zielono Miłość na Kaukazie

znajduje się tam jedynie odrestaurowana cerkiew z rzeźbą Chrystusa Bieszczadzkiego oraz kopią ikony Matki Bożej. 

Pierwszy Festiwal Sztuk Różnych "Bieszczadzkie Anioły" został zorganizowany w 2001 r. przez grupę osób z różnych stron

Polski, którą od lat łączyło zamiłowanie do Bieszczadów. Efektem festiwalu było m.in. powstanie stowarzyszenia,

noszącego obecnie nazwę Moje Bieszczady, które przejęło rolę organizatora imprezy. Co roku na koncerty przybywa ok. 10

tys. widzów. 

Od 2010 roku impreza odbywa się pod nową nazwą "Rozsypaniec". 

Agnieszka Pipała(PAP) 
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Prezydent podpisał ustawę antyspreadową, ale kurs franka ostro w górę

Po meczu: był sierp i młot, był areszt, będzie sprawa w sądzie

Łodzianie szturmują kantory. Nie ma już franków!
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